



SGK emekçileri yine hak peşinde

Büro Emekçileri Sendikası Antalya

Şubesi SGK emekçilerinin artan iş yükü ve karşılanmayan talepleri için SGK Antalya İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı.

Ramazan BOZCA'nın haberi 2/te

SGK emekçileri yine hak peşinde

Büro Emekçileri Sendikası Antalya Şubesi SGK emekçilerinin artan iş yükü ve karşılanmayan talepleri için SGK Antalya İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı

RAMAZAN BOZCA

EYT düzenlemesi ile artan iş yükü ve karşılanmayan talepleri nedeniyle **Büro Emekçileri Sendikası** (BES) Antalya Şubesi üyeleri SGK İl Müdürlüğü önünde basın açıklaması yaptı. BES üyeleri adına konuşan BES Antalya Şube Başkanı Devrim Mol, "Taleplerimizi görmezden gelene, çoluğumuzdan çocuğumuzdan, evimizden barkımızdan fedakarlık ederek gece dokuzlara, onlara kadar yaptığımız fazla mesai saatinin 51 TL olmasını müjde diye sunanlara, fazla mesai ödemesinde dahi adaletsiz davrananlara, bizi EYT yoğunluğu altında unutanlara karşı sesimizi duyurmak için, TBMM Plan Bütçe Komisyonuna tüm Türkiye'den gönderdiğimiz dilekçelerimizdeki taleplerimizin kabul edilmesi için Aralık ayında eylemlerimize başladık, bugün yine ülkenin dört bir yanında işyerlerimizin önündeyiz, taleplerimiz karşılanana kadar da olmaya devam edeceğiz" dedi.

3 Mart tarihinden itibaren başlayan EYT işlemlerinden dolayı SGK çalışanlarının normal bir hayat yaşayamadığını belirten Mol, "Ülke nüfusunun tamamına hizmet veriyoruz, tek iş yükümüz aylık bağlamak değil. Borçlanma talepleri, yapılandırmalar olağanüstü iş yükü yaratmaya devam



ediyor. Akşam saat. 22.00 lere kadar çalışılsa dahi işlerin 3 Ayda bitmesi mümkün değil. Genel sağlık sigortalısı işlemleri ile birlikte 85 Milyona hizmet veriyor SGK emekçisi , 1 SGK çalışanı başına 2557 GSS Sigortalısı, 661 aktif sigortalı düşüyor. Tüm bu hizmetleri Ankara Merkez teşkilatında 3.397, taşra teşkilatında 29.849 kişi olmak üzere toplam 33.246 (26371 memur, 945 sözleşmeli) personel tarafından yürütüyoruz. Biz SGK Emekçilerinden 08.30 – 17.30 arasında bu yoğun çalışmanın yanında 100 saat daha çalışmamız istenmektedir" ifadelerini kullandı.

'HAKKIMIZI İSTİYORUZ'

SGK çalışanlarının günlük ortalama çalışma süresi fazla mesai dayatması ile 11 saati geçtiğinin altını çizen Mol, "Bu iş yükü altında çalışırken biz SGK Emekçilerini çok üzen haberler de bu süreçte kamuoyunda yer almış, moralimizi bozmuş ve motivasyonumuzu etkilemiştir. Bakan Bey, maaşlarımızın ortalama 20 bin civarında olduğunu söyledi. SGK' de ortalama maaş bu rakamın çok altında

12.500 seviyesinde yani açlık sınırına dayanmış durumdadır. Sürekli çıkarılan vergi ve prim afflarıyla beraber diğer işlerini de yetiştirmek için zaten gece gündüz demeden çalışan ve tüm iş yüküne rağmen kamuda en az maaşı alan SGK emekçileri olarak 'Artık yeter' diyoruz. 85 Milyon vatandaşın cumartesi ve pazar günleri de dahil canla başla hizmet veren biz SGK Emekçileri sadaka değil, hakkımızı istiyoruz" şeklinde konuştu.

'BIÇAK KEMİĞE DAYANDI'

Seçim sürecinde uygulanan popülist politikalar SGK emekçisine fazladan iş olarak döndüğünü vurgulayan BES Antalya Şube Başkanı Devrim Mol, "Artık bıçak kemikte, dayanacak gücümüz kalmadı. Hakkımız olan ve gasp edilen haklarımızı 1 saat içinde yapabileceğimiz düzenleme ile yapmanız mümkün, bunu çok iyi biliyoruz. Nitelikli ve liyakatlı SGK emekçisinin maaşları, sizin sayenizde asgari ücret ile eşitlenmiştir. Artık dayanacak ne gücümüz ne de moralimiz kaldı. Bugüne kadar yaptığımız birkaç saatlik iş bırakma ya da bir günlük iş bırakmanın ötesinde daha büyük eylemleri yapabilme pratiğine sahip olduğumuzu buradan kamuoyu aracılığı ile duyuruyoruz. Buradan bir kez daha söylüyoruz, insanca bir yaşam talebimizden vazgeçmiyoruz, evimize götürdüğümüz ekmeğin için döktüğümüz alınterinin son damlasını, haklarımızı alıncaya kadar birlikte omuz omuza mücadelemizi büyüterek devam edeceğiz" dedi.